N¢ Valoracién 0999248A0-1

Fecha Alta
F.Calculo/Modif.
Cadigo Usuario

Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo
Cadigo color de fabricante wD

Equipamiento

Manual
ACABADO TECNICO GT - 0093C9

VIN Query

BERLINA 5 PUERTAS - 5DR

VERSION NUEVA GAMA - 0099A1

SUSPENSION REFORZADA - 5511A9

NEUMATICOS 205/55 R 16..H

FRENOS SISTEMA FRENOS 16" - 5811A5

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH - 3711C2

ANTIPOLUCION NORMA EUG6D - 2841A1

ADAS CAMARA VISION TR - 9652A1/956MA1
AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO MP3 (DAB) - 961NPR
RETROVISORES COLOR CARROCERIA (IMPRIMADO) - 8765A2
LUCES LUZ DIURNA LED - 9213B4/9213A4

LUCES SISTEMA LUCES LARGAS INTELIGENTES - 958AA1
CRISTALES SENSOR LLUVIA - 9815A1

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO - 959RA2
ACCESORIOS BOCINA DOBLE - 9661B2

FECHA FABRICACION 10/10/2023

CLIMATIZACION FREON R1234YF - 9768A2

CLIMATIZACION CLIMATIZADOR - 9763A3

ADAS SISTEMA DETECCION PEATONES - 561BA1

AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB/1 AUX - 961PA1
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS TFT - 9401D5

Automatico
ESPANA ESPANA - C17

Marca - Modelo KIA CEED (H) 5P/SW/PRO/XCEED (20-)

CUM
Matricula
VIN

MANUAL 6 VELOCIDADES - M6CF1

GENERAL GLS - 863CA2

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS - 5297D1

LLANTAS ALE 6.5JX16" - 5291MD

INYECCION MULTIPUNTO 998CC 74KW (100) - G3LE

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & GO - 3731B4/959AB2

VOLANTE Y MANDOS EMPUNADURA FRENO MANO CUERO - 5972A2
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - 94MOA1
ACCESORIOS ALARMA - 819AA1

RETROVISORES EXT ELECTRICO/TERMICO - 8762C4/8763C7

LUCES FAROS LEDS C/LUZ DE GIRO - 921QB2

EMBELLECEDORES CEJILLAS VENTANILLAS CROMADAS - 8223A3
CRISTALES PARABRISAS C/SISTEMA ANTIHIELO - 972MA1
ACCESORIOS REJILLA DL TIPO B - 8631BA

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - L
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE CUERO - 5611B3

CLIMATIZACION CALEFACCION ADICIONAL ELEC - 9713A2/971DA1
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL SECUENCIALES - 824BA6

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO -
8511C1
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO CON TWEETER - 9630A1

ADAS CAMARA VISION DL - 956GA1

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
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Piezas
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Cadigo

DANO OCULTO
92102J7051
86511J7DA0
86350J7DB0
66400J7000
66910J7000
66920J7000
VER DESPIECE
7915222000
1129308201
64101CR200
VER DESPIECE
1145208246B
1327006007K
29135J7600
25380G4200
87751J7910
VER DESPIECE
87756D3000
87758D2000
1243303107B
877562J000
71312J7D00
84260J7150WK
92405J7000
86610J7030
86613J7000
86661J7010
86612J7DA0
97701J7000
95910J7500
88810J7000ED
88820J7100ED
88830J7000WK
88840J7000WK
89850J7000WK
89810J7000WK
89820J7000WK
89830J7000WK
89840J7000WK
S28113F2000
3730007450

LP370APEO70SKO

3610008100
52730G4000
52730G4000
205/55R1691H
52910J7AA0

Mano de obra

Cadigo

— T1 4& 36100R1K

Descripcién

2000 - DANO OCULTO

Faro dr

Paragolpes dI

Rejilla dl

Capo di

Bisagra iz capé dl

Bisagra dr cap6 dI

Jgo fijacién capo dI
TORNILLO INFERIOR
TORNILLO SUPERIOR
Frente dI

Juego fijacion frente
TORNILLO

TUERCA

Canalizador radiador

Conj ventilador radiador
Moldura estribo iz

Jgo fijacién moldura estribo iz
CLIP

GRAPA

TORNILLO

TUERCA

Estribo iz - Estribo iz

Moqueta piso

Piloto iz marcha atras
Paragolpes tr

Soporte iz paragolpes tr
Embellecedor iz paragolpes tr
Embellecedor spoiler paragolpes tr
Compresor completo a/c

Ud control airbag

Cinturén dl iz

Cinturdn dl dr

Anclaje cinturén dl iz

Anclaje cinturén dl dr
Cinturon tr cent

Cinturon tr iz

Cinturdn tr dr

Anclaje cinturén tr iz

Anclaje cinturén tr dr

Filtro aire - ECONOMIC - Economic
Alternador

Bateria

Motor arranque

Conjunto buje-rodamiento tr iz
Conjunto buje-rodamiento tr dr
Neumatico tr iz

Llanta rueda tr iz

Descripcion
Sustituir Motor arranque

Uds.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

4,00
4,00
1,00

8,00
4,00
1,00
1,00
1,00

13,00
8,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
0,40 h

Precio(€)
2.000,00

—_

742,72
417,02
248,29
805,66
52,10
52,10

0,88
0,53
271,83

2,74
0,53
102,09
380,02
435,26

1,48
1,55
0,49
0,61
865,90
557,99
44,12
356,27
30,72
22,51

189,85

.248,09

384,44
324,37
324,37

90,62

90,62
183,96
253,93
253,93

71,43

71,43

27,20
988,70
278,71
543,26
273,97
273,97
180,00
528,10

Precio(€)

49,00

/D

/D

/D%

/D%

Total(€)
2.000,00
742,72
417,02
248,29
805,66
52,10
52,10

3,52
2,12
271,83

21,92
2,12
102,09
380,02
435,26

19,24
12,40
0,49
0,61
865,90
557,99
44,12
356,27
30,72
22,51
189,85
1.248,09
384,44
324,37
324,37
90,62
90,62
183,96
253,93
253,93
71,43
71,43
27,20
988,70
278,71
543,26
273,97
273,97
180,00
528,10

Total(€)
19,60
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Mano de obra

Cadigo
| 28100R00
NI 27310RQ0
NI 36100RK8

— T1 &, 37300R1K

NI

27310RQ0

— T1 &, 92000R00
— T3 4 95910R00

NI

27310RQ0

T1 4% 96401A0A

+

% T2 4, GTTDANO OCULTO

64100R00

T2 &5 64100R00

NI
NI

09760A0A
18600A00
23001A00
25300R00
86510R00
86530R00
86570R00
92000R00
92000R00
97606R00
27310RQ0
96401A0A

— T1 &5 66400R00

66000A00
66400R00

T1 &5 79110R0B

66400RO0EM

— T1 £# 86512R00

|
NI

86512R00
27310RQ0

— T1 &5 86612R00
— T1 &# 86651R00

|
NI

86651R00
27310RQ0

T1 &# 87751R00EM
W T2 g GtT7101R
W T2 &@ GIT7401R

T2 #
+
- T1 &
|
- T &
T2 g
+

T #

27310RQ0
86651R00
28113R00
28111R00
29135R00EM
36100RK8
36100R1K
52710R0B

52951R00
52951ROR
58415R00
58415R00

Descripcion

Desmontar y montar Filtro aire completo
Test diagnosis

Suplemento para mod con turbocompresor
Sustituir Alternador

Test diagnosis

Sustituir Faro dr

Sustituir Ud control airbag

Test diagnosis

Ajustar Sensor proximidad

Sustituir Frente dI

Sustituir 2000

Sustituir Frente dl

Sustituir Fluido refrigerante a/c

Ajustar faros LED

Sustituir Anticongelante

Desmontar y montar Radiador motor
Desmontar y montar Paragolpes dI
Desmontar y montar Traviesa paragolpes dl
Desmontar y montar Refuerzo paragolpes dl
Desmontar y montar Faro iz

Desmontar y montar Faro dr

Desmontar y montar Condensador a/c completo
Test diagnosis

Ajustar Sensor proximidad

Sustituir Capé dI

Ajustar Capo dI

Desarmar/Despiezar Cap6 dl

Sustituir Bisagra iz cap6 dl / Sustituir Bisagra dr
capo dl

Desmontar y montar Capo dI

Sustituir Paragolpes dI
Desarmar/Despiezar Paragolpes dI

Test diagnosis

Sustituir Embellecedor spoiler paragolpes tr
Sustituir Paragolpes tr
Desarmar/Despiezar Paragolpes tr

Test diagnosis

Sustituir Moldura estribo iz

Reparar Aleta dl dr

Reparar Puerta dl dr

Test diagnosis

Sustituir Paragolpes tr

Sustituir Filtro aire

Desmontar y montar Tapa filtro aire
Sustituir Canalizador radiador

Suplemento para mod con turbocompresor
Sustituir Motor arranque

Sustituir Conjunto buje-rodamiento tr iz /
Sustituir Conjunto buje-rodamiento tr dr
Desmontar y montar Rueda tr iz
Desmontar y montar Rueda tr dr
Desmontar y montar Disco freno tr iz
Desmontar y montar Disco freno tr dr

Uds.

0,30 h

0,10 h
0,20 h

1,00 h

0,00 h
3,00 h

0,20 h

0,50 h

0,80 h

0,20 h
1,00 h

0,40 h
0,50 h
5,00 h
0,20 h

0,10 h

0,30 h
0,80 h

1,20 h

Precio(€)

49,00

49,00
49,00

49,00

49,00
49,00

49,00

49,00

49,00

49,00
49,00

49,00
49,00
49,00
49,00

49,00

49,00
49,00

49,00

/D /D% Total(€)

14,70

4,90
9,80

49,00

0,00
147,00

9,80

24,50

39,20

9,80
49,00

19,60
24,50
245,00
9,80
4,90

14,70
39,20

58,80
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Mano de obra

% T2 L GITLIMPIEZA

~ Cédigo
T1 & 52910R00

| 52900A00EM

T1 4 97701R00
[ 25211R1K
NI 27310RQ0
T1 L5 82211R00
T1 L5 82300R0B

| 87661R00
| 87661R00
| EM7579L

| EM7579R

T1 575 82650R00
| 82652R00

T1 L7 84260R00
| 43005R00

| 84610R00
| 85830R00
| 85830R00
| 85835R00
| 85835R00
| 85873R00
| 85873R00
| 85875R00
| 85875R00
| 88003R00
| 88003R00
|

T

|

89000RO0EM

1 L7 88810R0B
85831R00

| 85831R00
T1 [ 88830R0B

T1 575 89802R0B
| 85731R00
| 85731R00

| 85850R00
| 85850R00
T1 7% 89831R0B

Descripcion

Sustituir Llanta rueda tr iz

Equilibrar rueda tr iz

Sustituir Compresor completo a/c

Desmontar y montar Correa accesorios

Test diagnosis

Desmontar y montar Cejilla ext puerta dl dr
Desmontar y montar Guarnecido puerta dl iz /
Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr
Desmontar y montar Tapa int retrovisor iz
Desmontar y montar Tapa int retrovisor dr
Desmontar y montar Alfombrilla asidero int
puerta dl iz

Desmontar y montar Alfombrilla asidero int
puerta dl dr

Desmontar y montar Manilla exterior puerta dl dr
Desmontar y montar Embellecedor manilla ext
dldr

Sustituir Moqueta piso

Desmontar y montar Recubrimiento reposapiés
cond

Desmontar y montar Consola central
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A iz
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A dr
Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz
Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr
Desmontar y montar Guarnecido estribo iz
Desmontar y montar Guarnecido estribo dr
Desmontar y montar Guarnecido tr estribo iz
Desmontar y montar Guarnecido tr estribo dr
Desmontar y montar Asiento dl iz

Desmontar y montar Asiento dl dr

Desmontar y montar Asiento tr

Sustituir Cinturén dl iz / Sustituir Cinturén dl dr
Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz
Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr
Sustituir Anclaje cinturon dl iz / Sustituir Anclaje
cinturén dl dr

Sustituir Cinturon tr iz / Sustituir Cinturdn tr dr/
Sustituir Cinturén tr cent

Desmontar y montar Guarnecido pase rueda tr
1Z

Desmontar y montar Guarnecido pase rueda tr
dr

Desmontar y montar Guarnecido pilar D iz
Desmontar y montar Guarnecido pilar D dr
Sustituir Anclaje cinturén tr iz / Sustituir Anclaje
cinturon tr dr

Reparar 1000

Uds.
0,20 h
0,20 h

0,20 h
0,30 h

0,20 h

1,50 h

0,40 h

0,10 h

0,60 h

0,10 h

0,00 h

Precio(€)
49,00
49,00

49,00
49,00

49,00

49,00

49,00

49,00

49,00

49,00

0,00

/D

/D%

Total(€)
9,80
9,80

9,80
14,70

9,80

73,50

19,60

4,90

29,40

4,90

400,00
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Pintura
Cadigo
CHAPA
& GtP7401R
& GtP7101R
& GtP70010
&5 GtP9060L
PLASTICO
&5 GtP81050

& GtP69050

i GtP8640L

Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

Descripcién

Puerta dl dr Reparacion (S=10) (L=0)
Aleta dl dr Reparacion (S=2) (L=0)
Capo dl Sustitucion

Estribo iz Sustitucion

Paragolpes tr Sustitucion pieza no imprimada
Color Carroceria Completo

Paragolpes dl Sustitucién pieza no imprimada

Color Carroceria Completo

Moldura estribo iz Sustitucién pieza imprimada

Color Carroceria Completo

12/08/2024
0,00€
14.027,97 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
14.027,97 €
0,00€
14.027,97 €

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (20,00 h)

Descuento sobre total MO (0,00%)

Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Uds. Precio(€) I/D /D%
Pintura
0,00€ Total I/D MO Pintura
400,00 € Subtotal Importe MO
980,00 € Subtotal Horas MO
1.380,00€ Subtotal M.O. (9,65 h)
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%)
1.380,00 € Total mano de obra
Total I/D Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total
Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura: Bicapa
Ne colores
14.027,97 € Dto. sobre el total (0,00%)
1.380,00 € Total Tasas reciclado residuos
1.071,99 € Base del impuesto
16.479,96 € IVA (21%)
0,00 € Total sin franquicia
Total

Total(€)

0,00€
0,00€
472,85€
472,85€
0,00€
472,85€
0,00€
599,14 €
0,00€
599,14 €
1.071,99 €
0,00€
1.071,99 €

0,00€
0,00€
16.479,96 €
3.460,79 €
19.940,75 €
19.940,75 €
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